zehenden iare nnaers ricbs und in dem virden des lieiaert&ma.

LHUwillige Verfügungen dn MagiUn Mrinrieu» Mmreviu 1» BHnf d§t ee»

w Um twt Anfliakm» arnm wiUieker Prione» ei^m$te» Mantses t» der Hiudf^u».

Orqgr. «n Bfiyer. 8t. Arth. Vü. Mr. 598, pgt.; da» nnhOHgenie Siegd da Dampropttn üt
verletzt, das de» HeiiiricuB Marcius »\7 nbtiffallen Auf iler Rückaeite steht vm der glrkhrn

Hand : Littera de domo beginanuu luearuin por mo cditicatam (sie) ia Spira iu vico

dicto huntgasse ; item de tribns libris C'aufmanni carpeutarii ; item de tribus saper

cum BnuxiiuM in der heitgawe. Me Uarcio mortoo detar beo Utt«n beginw Bträ
dietn «fllegaumui.

E^o ileinricus dictus tnagister Marcius, äuolaüticus eodesie nncti Germani Spirensis,

inoertam certinime mortU hemm prevenire defliderans, ullimam volnnlatem nieun drca

quaniiidam reram meanim diepenMcioDem et disposieionem ordinäre et muiiliBStare capieos,

ID volo ut post mortem meam in domo, quam ad usum pauperum edificavi valdo noviter in

civitatc Spirensi, sila rclro saiitlum Uartlioloiiifuni in platca dicta hunt^jasf-e, in viculo diclo

Oleiers gessclin iuxta duinum ileinrici dicti Oleier et doinum dicti Eycliclljeii^er, siut ad minus

aesdedm peraone devote femind aexu« pauperes et mendioe viventea aub oonmuni eodetate

ac aub magistra absque omni aslrictione ragttburi, suo labore et mendidtate neoaeBaria om-
8 quirrntcs, in \nvn ili lrihi -:iriiul donnientos et eodem cibo coiiinuni vescentes oxceptis inlirmis,

«t qui<i(pji(l alicui earuiii ohvencrit ex iiiendicitate, labore, doiio vel undecuiii(|ue ex ijua-

cumque causa, illud cedere debet ad conuiunem usum tenuis victus et vcstilus, duranleque

intar eas huinamodi voluntaiia aociatole vd oohabitadone onmia debent eia eaae Gonmunia

]»«ter indumenta. Quod si aliqua ex ipHis {Kxst introilum in eandem domum exire et recedere

|o a ''ons^'ri'io et roliriliitacione earundeiii volueril, i>Mt'i|,it in nomine (li>iiiini )> i i|>ii'ijil<> res

suas &i qua» apporlaverat, »i adhuc »upersunt. Sane aliqua recedcnte vcl dcmicntc rcina-

nenlea debent aliam assummere, quam magistra et muor et aanior pars consenserit assum>

mendam» aed distride prohibeo, ut nuilomodo in recipeDdo lureoea adlendant aed aotam

devoeionem penooe aasuniende, et dtli^entar ddient ad hoc intendere, ne aliquo qnedte

15 lolore vi'l exi usacione prediclu.-^ numerus perw)narurn minuatur, sed pociua augeaiitur i>ersonc

secundum uuiueruni, quem eadem domus comode polest conlinere et redpere seu locare, et